ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Топкинского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

05.03.2020 г.

№ 7/3
О выводе из состава участковой избирательной комиссии членов участковой избирательной комиссии  с правом решающего голоса в связи с окончанием полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьей  29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»; статьи 5 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» и в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для наделения полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Вывести из состав участковой избирательной комиссии
1.1 №1494: Кашаеву Наталью Александровну, 31.05.1981г.р., образование высшее, место работы МБОУ «ООШ № 6», учитель, выдвинута собранием избирателей по месту работы, адрес места жительства: Кемеровская обл., г.Топки;

1.2 №1496: Беспалову Ирину Владимировну, 17.06.1985г.р., образование среднее профессиональное, место работы ООО «ЯРСК», кладовщик, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., с.Топки;

1.3 №1496: Чеснокову  Евгению Алексеевну, 09.06.1982г.р., образование среднее специальное, место работы администрация Топкинского с/п, инспектор по воинскому учету, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., с.Топки;
1.4  №1496: Орлову Лилию Николаевну, 09.06.1982г.р., образование среднее специальное, место работы ООО «КузбассОптТорг», генеральный директор, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., с.Топки;
1.5 №1499: Мартель Владимир Александрович, 06.04.1962г.р., образование среднее профессиональное, место работы МКП «Тепло», сварщик, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., Топкинский район, п.Магистральный;
1.6 №1499: Романовсакая Екатерина Калимовна, 08.12.1969г.р., образование высшее, место работы пенсионер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., Топкинский район, п.Магистральный;
1.7 №1499: Зайцева Татьяна Анатольевна, 08.05.1959г.р., образование среднее специальное, место работы ФАП п.Магистральный, фельдшер, выдвинута собранием избирателей по месту жительства, адрес места жительства: Кемеровская обл., Топкинский район, п.Магистральный;
2 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Сковородкину О.В., секретаря ИКТМО; Макарову Г.Н., системного администратора ГАС «Выборы».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                           Маракулина М.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа                           Сковородкина О.В.